
 

 

   Strana 1 

Kyndryl Česká republika, spol. s r.o., V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4  

IČ: 09628886, DIČ: CZ09628886, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 339277 

 

Dodatek č. 1 
 

Objednatel č.j.: SM7121-023, 126836/2024-MZV/ORIKT 

Poskytovatel č.j.:  CWZ019 

 

ke SMLOUVĚ   
o technické a konzultační podpoře a rozvoji systému ePasy 

 
číslo smlouvy Objednatele: SM7121-023, č.j. 122192/2021-OICT 

číslo smlouvy Poskytovatele: CWZ019 
 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 
 

Objednatel:   Číslo zákazníka: 369448 
Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  
 

IČO: 45769851 

DIČ: CZ45769851 

Loretánské nám. 101/5 

118 00 Praha 1 

Datová schránka:  e4xaaxh 

  
Zastoupen: 

 
(dále jen „Objednatel”)  
 

a 
 

  
Poskytovatel:   
Kyndryl Česká republika, spol. s r.o. IČO: 9628886 

DIČ: CZ9628886 
V Parku 2294/4 

148 00 Praha 4 

Datová schránka:  vjfpj56 

  
Zastoupen: 

 

(dále jen „Poskytovatel”) 
 

 

 

 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29.7.2022 Smlouvu o technické a konzultační podpoře a rozvoji systému 
ePasy, číslo smlouvy Objednatele: SM7121-023, č.j. 122192/2021-OICT, číslo smlouvy Poskytovatele: 

CWZ019 (dále jen „Smlouva“). 
 

Předmětem Smlouvy je v souladu s jejím čl. 3 poskytnutí služeb technické podpory Systému ePasy, 

zajištění služeb dalšího nutného a neodkladného rozvoje Systému („Rozvoj“), poskytnutí služeb konzultací 



 

 

   Strana 2 

senior specialisty(ů), poskytnutí všech potřebných práv anebo licencí k užívání a rozvoji Systému, jimiž 
nedisponuje Objednatel, a zajištění plynulého a řádného převedení všech činností spojených s 
poskytováním Služeb na Objednatele a/nebo nového poskytovatele („Exit“). 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 1 platná a účinná, že předmětný 
smluvní vztah trvá a Smlouva je plněna.  

II. 
Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se na základě ustanovení čl. 22 odst. 1 Smlouvy dohodly na změně Smlouvy, a to způsobem 
uvedeným dále v tomto článku II. 

 
 

2. Maximální celková cena za poskytnuté služby (viz odst. 3.6) se skládá z Ceny Podpory a maximální Ceny 

Rozvoje včetně Exitu a maximální Ceny Konzultací (viz dále odst. 12.2 až 12.5), která byla při podpisu 
smlouvy dohodnuta v částce 41 245 072 Kč (slovy: čtyřicet jedna milionů dvě stě čtyřicet pět tisíc 
sedmdesát dva korun českých) bez daně z přidané hodnoty. Tato částka byla v souladu se článkem Smlouvy 
12.8. navýšena od 1. 3. 2023 o průměrnou roční míru inflace v roce 2022 uplatněnou na Cenu Podpory. 

Maximální celková cena za poskytnuté služby (viz odst. 3.6) se skládá z Ceny Podpory a maximální Ceny 

Rozvoje včetně Exitu a maximální Ceny Konzultací (viz dále odst. 12.2 až 12.5) po uvedeném inflačním 
navýšení před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 tedy činí 44 210 432,00 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů dvě 
stě deset tisíc čtyři sta třicet dva korun českých) bez daně z přidané hodnoty.    

 

3. Maximální celková cena za poskytnuté služby dle Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje o 10 171 

602,00 Kč (deset milionů jedno sto sedmdesát jeden tisíc šest set dva korun českých) bez DPH. Touto 

změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) se mění čl. 12 odst. 12.1 bod 12.1.1 Smlouvy a nahrazuje 

se následujícím zněním: 

 

„12.1.1 Maximální celková cena za poskytnuté služby (viz čl. 3 odst. 3.6) se skládá z Ceny Podpory a 

maximální Ceny Rozvoje včetně Exitu a maximální Ceny Konzultací (viz dále odst. 12.2 až 12.5) a je 
dohodnuta v částce 54 382 034,00 Kč (padesát čtyři milionů tři sta osmdesát dva tisíc třicet čtyři korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) (tj. 44 210 432,00 + 10 171 602,00). Cena se hradí 

včetně DPH, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak (viz dále body 12.9.5 a 12.9.6). Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění (DUZP) je den podepsání Akceptačního protokolu s výrokem „Akceptováno bez 
výhrad“, nebo v případě paušálních plateb den podpisu Zprávy o poskytování plnění (viz čl. 5 odst. 5.12) za 

období (měsíc), v němž bylo plnění poskytnuto.“ 

 

4. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ  se tímto Dodatkem č. 1 ruší čl. 20 odst. 20.2. Smlouvy a 

nahrazuje se následujícím zněním: 

 

„20.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 7. 2025.“ 

 

5. Částka dle odst. 3 zde výše, o kterou se navyšuje Maximální celková cena, odpovídá devítiměsíčnímu plnění 
Smlouvy, o které se prodlužuje doba Plnění Smlouvy. 

 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Smlouvy neupravené tímto Dodatkem č. 1 

zůstávají nedotčené a nadále beze změny platné. 

 

2. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném ke dni uveřejnění (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

 

3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
podle zákona o registru smluv, které zajistí objednatel. 

 



 

 

   Strana 3 

4. Okamžikem účinnosti se tento Dodatek č. 1 stává nedílnou součástí Smlouvy. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly a že je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož připojují k Dodatku č. 1 svoje elektronické 

podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele:  
 

V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

Za Poskytovatele: 
 

V Praze dne (dle elektronického podpisu) 

  

Podpis oprávněného zástupce Podpis oprávněného zástupce 

 

__________________________________________ 

 

_________________________________________ 

Jméno příjmení a funkce 
 

Jméno příjmení a funkce 
 

  

 


